
乳腺

【AC療法】
ドキソルビシン　60mg/㎡　15分で点滴静注　day1
シクロホスファミド　600mg/㎡　30分で点滴静注　day1
3週ごと　4サイクル

【dose-dense AC療法】
ドキソルビシン　60mg/㎡　15分で点滴静注　day1
シクロホスファミド　600mg/㎡　30分で点滴静注　day1
ペグフィルグラスチム　3.6mg　皮下注　day3
2週ごと　4サイクル

【FEC療法】
エピルビシン　100mg/㎡　15分で点滴静注　day1
シクロホスファミド　500mg/㎡　30分で点滴静注　day1
フルオロウラシル　500mg/㎡　15分で点滴静注　day1
3週ごと　4サイクル

【TC療法】
ドセタキセル　75mg/㎡　60分で点滴静注　day1
シクロホスファミド　600mg/㎡　30分で点滴静注　day1
3週ごと　4サイクル

【パクリタキセル療法】
パクリタキセル　80mg/㎡　60分で点滴静注　day1
毎週

【ドセタキセル療法】
ドセタキセル　75mg/㎡　60分で点滴静注　day1
3週ごと

【トラスツズマブ療法】
トラスツズマブ　初回投与時 8mg/kg 90分、2回目以降 6mg/kg 30分　点滴静注　day1　3週ごと
もしくは
トラスツズマブ　初回投与時 4mg/kg 90分、2回目以降 2mg/kg 30分　点滴静注　day1　毎週

【パクリタキセル＋トラスツズマブ療法】
パクリタキセル　80mg/㎡　60分で点滴静注　day1
トラスツズマブ　初回投与時 4mg/kg 90分、2回目以降 2mg/kg 30分　点滴静注　day1
毎週

【ドセタキセル＋トラスツズマブ療法】
ドセタキセル　75mg/㎡　60分で点滴静注　day1
トラスツズマブ　初回投与時 8mg/kg 90分、2回目以降 6mg/kg 30分　点滴静注　day1
3週ごと

【パクリタキセル＋トラスツズマブ＋ペルツズマブ療法】
パクリタキセル　80mg/㎡　60分で点滴静注　day1,8,15
トラスツズマブ　初回投与時 8mg/kg 90分、2回目以降 6mg/kg 30分　点滴静注　day1
ペルツズマブ　初回投与時 840mg 60分、2回目以降 420mg 30分　点滴静注　day1
3週ごと

【ドセタキセル＋トラスツズマブ＋ペルツズマブ療法】
ドセタキセル　75mg/㎡　60分で点滴静注　day1
トラスツズマブ　初回投与時 8mg/kg 90分、2回目以降 6mg/kg 30分　点滴静注　day1
ペルツズマブ　初回投与時 840mg 60分、2回目以降 420mg 30分　点滴静注　day1
3週ごと



【トラスツズマブ＋ペルツズマブ療法】
トラスツズマブ　初回投与時 8mg/kg 90分、2回目以降 6mg/kg 30分　点滴静注　day1
ペルツズマブ　初回投与時 840mg 60分、2回目以降 420mg 30分　点滴静注　day1
3週ごと

【トラスツズマブ エムタンシン療法】
トラスツズマブ エムタンシン　3.6mg/kg　30分（初回は90分）で点滴静注　day1
3週ごと

【エリブリン療法】
エリブリン　1.4mg/㎡　2分かけて急速静注　day1,8
3週ごと

【エリブリン＋トラスツズマブ＋ペルツズマブ療法】
エリブリン　1.4mg/㎡　2分かけて急速静注　day1,8
トラスツズマブ　初回投与時 8mg/kg 90分、2回目以降 6mg/kg 30分　点滴静注　day1
ペルツズマブ　初回投与時 840mg 60分、2回目以降 420mg 30分　点滴静注　day1
3週ごと

【ビノレルビン療法】
ビノレルビン　25mg/㎡　5分で点滴静注　day1,8
3週ごと

【ゲムシタビン療法】
ゲムシタビン　1,250mg/㎡　30分で点滴静注　day1,8
3週ごと

【ナブパクリタキセル療法】
ナブパクリタキセル　260mg/㎡　30分で点滴静注　day1
3週ごと

【ゲムシタビン＋パクリタキセル療法】
ゲムシタビン　1,250mg/㎡　30分で点滴静注　day1,8
パクリタキセル　175mg/㎡　60分で点滴静注　day1
3週ごと

【パクリタキセル＋ベバシズマブ療法】
パクリタキセル　90mg/㎡　60分で点滴静注　day1,8,15
ベバシズマブ　10mg/kg　30～90分で点滴静注　day1,15
4週ごと

【アテゾリズマブ＋ナブパクリタキセル療法】
アテゾリズマブ　840mg　30分（初回は60分）で点滴静注　day1,15
ナブパクリタキセル　100mg/㎡　30分で点滴静注　day1,8,15
4週ごと

【ペムブロリズマブ＋ゲムシタビン＋カルボプラチン療法】
ペムブロリズマブ　200mg　30分で点滴静注　day1
ゲムシタビン　1000mg/㎡　30分で点滴静注　day1,8
カルボプラチン　AUC 2×（Ccr＋25）mg　30分で点滴静注　day1,8
3週ごと



【（術前）ペムブロリズマブ＋パクリタキセル＋カルボプラチン療法】
ペムブロリズマブ　200mg　30分で点滴静注　day1
パクリタキセル　80mg/㎡　60分で点滴静注　day1,8,15
カルボプラチン　AUC 1.5×（Ccr＋25）mg　30分で点滴静注　day1,8,15
3週ごと　4サイクル

【（術前）ペムブロリズマブ＋AC療法】
ペムブロリズマブ　200mg　30分で点滴静注　day1
ドキソルビシン　60mg/㎡　15分で点滴静注　day1
シクロホスファミド　600mg/㎡　30分で点滴静注　day1
3週ごと　4サイクル

【（術後）ペムブロリズマブ療法】
ペムブロリズマブ　200mg　30分で点滴静注　day1
3週ごと　9サイクル　


